АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2020                                                                                                       № 793
                                                                                     с. Троицкое

Об отмене постановления Администрации Троицкого района Алтайского края «О порядке получения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления лицами, замещающими должности муниципальной службы Троицкого района Алтайского края»
На основании закона Алтайского края от 31.03.2020 № 21-ЗС «О внесении изменений  в отдельные законы Алтайского края в целях совершенствования законодательства Алтайского края  о противодействии коррупции», статьи 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Троицкого района от 20.12.2017 № 937 «О порядке получения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления лицами, замещающими должности муниципальной службы Троицкого района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района

                               В.В. Журавлёв